đất số:00242 QSDĐ/776 QĐ-UB-H do UBND huyện Thạch Thất, tỉnh Hà Tây
(cũ) cấp ngày 05/9/2001, đăng ký sang tên cho ông Nguyễn Đình Mậu và bà
Khuất Thị Bình ngày 19/05/2011 tại văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện
Thạch Thất, thành phố Hà Nội.

Giá thẩm định là: 8.800.000.000 đồng (Tám tỷ, tám trăm triệu đồng).
2. Tài sản gắn liền với quyền sử dụng đất gồm:
- 01 (một) ngôi nhà mái bằng (xây dựng năm 1994, sửa chữa lại năm 2019)

phía trên lợp mái proximăng, tường xây gạch đỏ, nền nhà lát gạch men, ngôi nhà
có 2 cửa chính, mỗi cửa có 2 cánh bằng gỗ + kính, song sắt.

[...]

- 03 cây cau có đường kính 20cm;
- 01 cây vú sữa có đường kính 5cm;
- 01 cây bưởi có đường kính 5cm;
- 01 cây nho thân gỗ có đường kính 10cm;
- 01 cây nhang cao khoảng 1,5m, trụ 40cm x 40cm, phần trên 80cm x 80cm

có diện tích 0,8m2.
Giá thẩm định tài sản trên đất là: 1.798.166.079 đồng (Một tỷ, bảy trăm

chín mươi tám triệu, một trăm sáu mươi sáu nghìn, không trăm bảy mươi chín
đồng).

Tổng giá tài sản thẩm định 1+2 là: 10.598.166.079 đồng (Mười tỷ, năm
trăm chín mươi tám triệu, một trăm sáu mươi sáu nghìn, không trăm bảy mươi
chín đồng).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 10.598.166.079 đồng (Mười tỷ,
năm trăm chín mươi tám triệu, một trăm sáu mươi sáu nghìn, không trăm bảy
mươi chín đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chí cơ bản theo

quy định tại Khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản (được sửa đổi, bổ sung theo
khoản 36, các điểm a, b, e, i khoản 45, điểm h khoản 46 Điều 1 Luật Đấu giá tài